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Ønsker du at bruge sommeren i det specialpædagogiske felt? Så er det måske dig, vi søger!
Nordstjernen er et specialiseret bo- og aflastningstilbud til børn og unge med et handicap fra 0-18
år. Tilbuddet retter sig mod børn og unge med udviklingshæmning, multipel funktionsnedsættelse,
opmærksomhedsforstyrrelse og autismespektrumforstyrrelse, som har behov for en
specialpædagogisk indsats, så de kan leve et indholdsrigt og aktivt liv i fællesskab med
andre.Nordstjernen har 31 pladser fordelt på henholdsvis Aflastningen og Bo-husene. 
Sommerferieafløser
Nordstjernen søger sommerferieafløsere, som kan være med til  at få sommeren til  at hænge
sammen. Der er brug for at du kan byde ind på morgen- og aftenvagter samt i weekender. En vagt
vil typisk være 7.00-14.00 eller 14.00-21.00 mens en nattevagt er 23-7.30. Det er muligt at lave
vagter på op til 12 timers varighed.
Du vil blive tilknyttet et af Nordstjernens bo-huse, nattevagtsteam eller aflastning, hvor du vil blive
oplært gennem et intro-forløb, så du bliver klædt på til opgaverne. Vi har brug for medarbejdere,
som kan arbejde en masse i sommerferien, notér derfor gerne i ansøgning hvis du har noget
sommerferie planlagt. Vi har behov for medarbejdere der især kan arbejde i uge 28, 29, 30 og 31. 
For den rette vil der være mulighed for at forsætte som vikar efter sommerferien.
Forventninger til vores vikarer:
Den pædagogiske praksis tilrettelægges ud fra det enkeltes barns udviklingspotentiale, og visionen
er at inddrage det enkelte barn i overensstemmelse med alder og modenhed, og med respekt for
barnets mening og rettigheder. Som vikar på Nordstjernen forventes det at man:

Kan skabe en tillidsfuld relation til børn og unge med funktionsnedsættelse, og møde det

enkelte barn med respekt og anerkendelse.

●

Kan arbejde selvstændigt, og har blik for at praktiske opgaver er en naturlig del af det daglige

arbejde.

●

Kan holde sig opdateret på det faglige arbejde i Nordstjernens dokumentationssystem.●

Kan give medicin efter oplæring fra Nordstjernens sygeplejersker.●

Vi tilbyder:

Et spændende job, hvor du bliver en del af et specialfagligt arbejdsfællesskab med dygtige

kollegaer, der brænder for deres arbejde.

●

En arbejdsplads som prioriterer en grundig introduktion og oplæring.●

En arbejdsplads, der afvikler vikarmøder for at sikre, at den enkelte vikar er klædt på til den

faglige opgave og trives på arbejdspladsen. 

●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst. 
Der indhentes børne- og straffeattest, hvis du tilbydes job hos os.
Vil du vide mere?
Vil du vide mere om stillingerne kan du kontakte Nordstjernens vagtplanlæggere Julie Gatten
Larsen, Carina Hestbek Møller og Karen Riis Madsen på tlf. 51 25 13 92 eller 20 92 70 32.
Derudover kan du finde flere informationer på vores hjemmeside: www.nordstjernenstruer.dk
Vi ansætter løbende frem til den 14. juni 2026 med opstart hurtigst muligt, så man kan nå at lære
børnene og arbejdsgangene at kende inden sommerferien.
 

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til  os selv, men vi
forventer  ligeledes noget  af  borgerne og virksomhederne.  Gode løsninger  kommer,  når  alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til  nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

http://www.nordstjernenstruer.dk
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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